IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 064/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
084/2023PARA O SEGUINTE OBJETO: “A Contratação de empresa especializada para prestação de realização de show
artístico com apresentação da “Banda Matheus Vilela”, no evento: “Realização de Evento Cultural em Comemoração ao
Aniversário do Município de Santo Antônio de Leverger-MT”, a ser realizado entre os dias 09 e 13 de Junho de 2023, na
Sede Urbana do Município de Santo Antônio de Leverger-MT”.

Item DESCRICAO UNID. QTD. Valor
Unitário

Valor
Total

01

Realização de 01 (um) Show Artístico com o cantor “Matheus Vilela e banda.

Despesas com transporte, alimentação, hospedagem, mão-de-obra, e bem
como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas,
previdenciários e comerciais inclusos.

Apresentação 01 R$
80.000,00

R$
80.000,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: E M DA SILVA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ-MF sob o n.º 08.618.802/0001-
71

DATA DE ASSINATURA: 31/05/2023

DATA DE VIGÊNCIA:

7.1. A vigência do presente contrato será de 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de sua assinatura, prorrogável
justificado e no interesse das partes até o máximo previsto em Lei.

7.2. O prazo de execução dos serviços é de realizado entre os dias 09 e 13 de Junho de 2023 (Realização de Evento
Cultural em Comemoração ao Aniversário do Município de Santo Antônio de Leverger-MT).

Santo Antônio de Leverger-MT, 31 de Maio de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c76a4a83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial